
     

 Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

 высшего образования 

 "Сибирский государственный университет геосистем и технологий" 

 Новосибирский техникум геодезии и картографии 

 (НТГиК СГУГиТ) 

       

 ПРИКАЗ 

     

 31.08.2020  № 10/4-164 

 Новосибирск 

       

 О приеме на обучение 
       

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО "Сибирский 

государственный университет геосистем и технологий" на 2020/21 учебный год, 

Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений 

между Новосибирским техникумом геодезии и картографии СГУГиТ и 

обучающимися и (или) родителями (законными представителями) 

несовершеннолетних обучающихся, утвержденным 20 февраля 2018 года, 

       

 п р и к а з ы в а ю : 

       

 

Принять на обучение по образовательной программе среднего профессионального 

образования в число студентов первого курса, обучение по договору об оказании 

платных образовательных услуг по очной форме, следующих лиц с  01.09.2020: 

              

 

По специальности 21.02.07 Аэрофотогеодезия (на базе среднего общего 

образования) 

 1 Артамонов Илья Александрович 

 2 Бакуменко Денис Андреевич 

 3 Баслык Александр Константинович 

 4 Будаев Данила Алдарович 

 5 Дьяченко Денис Викторович 

 6 Ивченко Илья Алексеевич 

 7 Караманов Данил Владимирович 

 8 Кириллов Иван Николаевич 

 9 Козлов Кирилл Андреевич 

 10 Лихачѐв Илья Алексеевич 

 11 Москвитин Дмитрий Сергеевич 

 12 Мухамеджанов Самат Александрович 

 13 Низовцев Кирилл Олегович 

 14 Савицкий Сергей Евгеньевич 

 15 Силантьев Александр Максимович 

 16 Сысоев Александр Иванович 

 17 Теряева Яна Константиновна 

 18 Топорищев Сергей Сергеевич 



 19 Чуклин Степан Викторович 

 20 Ювченко Максим Денисович 

 21 Юдичев Дмитрий Александрович 

 22 Юртаев Вадим Вячеславович 

 23 Яров Иван Викторович 

       

 

По специальности 21.02.04 Землеустройство (на базе основного общего 

образования) 

 1 Бородина Диана Ивановна 

 2 Кадничанская Анастасия Дмитриевна 

 3 Козулин Никита Геннадьевич 

 4 Комленко Кирилл Андреевич 

 5 Кондратьева Светлана Владимировна 

 6 Кравченко Артѐм Викторович 

 7 Красавин Данил Андреевич 

 8 Куценко Владислав Алексеевич 

 9 Лѐзный Денис Игоревич 

 10 Лопатина Ксения Александровна 

 11 Лычко Игорь Вячеславович 

 12 Мамонова Карина Владимировна 

 13 Мануха Максим Сергеевич 

 14 Мацуров Егор Андреевич 

 15 Миленин Кирилл Александрович 

 16 Полудняк Анастасия Вячеславовна 

 17 Прокопчук Павел Витальевич 

 18 Растатуров Егор Дмитриевич 

 19 Стрекалов Андрей Павлович 

 20 Тимошенко Александр Владимирович 

 21 Токарев Лев Евгеньевич 

 22 Томилов Владислав Валерьевич 

 23 Холмогоров Геннадий Сергеевич 

 24 Шерина Виктория Константиновна 

 25 Шмакова Ирина Анатольевна 

 26 Щербакова Дарья Вячеславовна 

       

 

По специальности 21.02.04 Землеустройство (на базе среднего общего 

образования) 

 1 Бутова Ксения Дмитриевна 

 2 Железный Даниил Денисович 

 3 Клюев Анатолий Дмитриевич 

 4 Кудрин Егор Максимович 

 5 Курносов Владислав Витальевич 

 6 Мельник Елизавета Артуровна 

 7 Останин Андрей Дмитриевич 

 8 Пащенко Павел Александрович 



 9 Подставкина Ксения Алексеевна 

 10 Хуртина Екатерина Вячеславовна 

       

 

По специальности 09.02.04 Информационные системы (по отраслям) (на базе 

среднего общего образования) 

 1 Азарова Кристина Станиславна 

 2 Андриенко Антон Юрьевич 

 3 Беляев Матвей Александрович 

 4 Бер Даниил Алексеевич 

 5 Блохин Илья Вячеславович 

 6 Галицкая Алевтина Петрова 

 7 Гервасюк Илья Александрович 

 8 Иванов Руслан Владимирович 

 9 Копылов Антон Вячеславович 

 10 Коцупеев Артѐм Николаевич 

 11 Куюдин Ярослав Вячеславович 

 12 Леонтьев Аркадий Юрьевич 

 13 Макаров Александр Сергеевич 

 14 Маринец-Дейнеко Владимир Владимирович 

 15 Милинис Данил Олегович 

 16 Монгуш Сайын-Белек Орлан-оолович 

 17 Новрузов Рустам Хафиз 

 18 Овчинников Денис Вадимович 

 19 Опицко Иван Александрович 

 20 Пелипенко Александр Александрович 

 21 Самохвалов Михаил Александрович 

 22 Стахнев Владимир Вячеславович 

 23 Хохлов Александр Сергеевич 

 24 Чернышев Кирилл Максимович 

       

 

По специальности 21.02.08 Прикладная геодезия (на базе основного общего 

образования) 

 1 Аникеев Кирилл Витальевич 

 2 Ашихмин Александр Владимирович 

 3 Бубенцев Савелий Сергеевич 

 4 Васильчиков Игорь Михайлович 

 5 Ведом Артѐм Вадимович 

 6 Ветров Кирилл Алексеевич 

 7 Воронин Богдан Юрьевич 

 8 Голубев Алексей Сергеевич 

 9 Грошев Кирилл Павлович 

 10 Дебус Евгений Вячеславович 

 11 Демченко Матвей Викторович 

 12 Ерин Владислав Дмитриевич 

 13 Ермаков Константин Денисович 



 14 Ерыгин Константин Дмитриевич 

 15 Заболотский Кирилл Олегович 

 16 Золотарев Денис Юрьевич 

 17 Ибраимов Алишер Рашидович 

 18 Иванов Сергей Денисович 

 19 Игнатьев Кирилл Максимович 

 20 Исупов Никита Сергеевич 

 21 Ицков Роман Андреевич 

 22 Казин Никита Андреевич 

 23 Клюшников Никита Юрьевич 

 24 Красильников Данила Евгеньевич 

 25 Красин Тимур Тахирович 

 26 Ложкин Кирилл Игоревич 

 27 Макеев Матвей Алексеевич 

 28 Маркин Владислав Алексеевич 

 29 Михайленко Александр Евгеньевич 

 30 Молчанов Никита Сергеевич 

 31 Москалев Артѐм Алексеевич 

 32 Назаров Андрей Михайлович 

 33 Николаев Дмитрий Александрович 

 34 Подкопаев Егор Максимович 

 35 Попов Владислав Алексеевич 

 36 Ращупкин Дмитрий Олегович 

 37 Роор Сергей Сергеевич 

 38 Самохин Богдан Константинович 

 39 Терентьев Лев Александрович 

 40 Тимошин Дмитрий Михайлович 

 41 Тихонов Антон Алексеевич 

 42 Трепалин Павел Максимович 

 43 Туманов Илья Анатольевич 

 44 Устинов Илья Андреевич 

 45 Федотов Александр Дмитриевич 

 46 Харабарь Андрей Русланович 

 47 Харин Глеб Антонович 

 48 Чаусов Владислав Олегович 

 49 Шеболтасов Александр Константинович 

 50 Шершнѐв Владислав Евгеньевич 

 51 Шестопалов Артем Сергеевич 

 52 Шеховец Владислав Евгеньевич 

       

 

По специальности 21.02.08 Прикладная геодезия (на базе среднего общего 

образования) 

 1 Акопян Атом Вазгенович 

 2 Алѐхин Игорь Викторович 



 3 Ананьев Дмитрий Сергеевич 

 4 Апарин Егор Анатольевич 

 5 Беккер Иван Александрович 

 6 Белоусова Юлианна Олеговна 

 7 Головина Анна Константиновна 

 8 Голубцев Донат Станиславович 

 9 Губарев Савелий Валерьевич 

 10 Данилюк Максим Вячеславович 

 11 Дураков Егор Алексеевич 

 12 Зубаков Виктор Евгеньевич 

 13 Иванов Данила Алексеевич 

 14 Карпеченкова Ева Витальевна 

 15 Ковалев Александр Андреевич 

 16 Кожеуров Иван Алексеевич 

 17 Комаров Сергей Валерьевич 

 18 Кочешев Александр Вячеславович 

 19 Кускулаков Ержан Ергалиевич 

 20 Макаров Алексей Юрьевич 

 21 Макаров Савелий Андреевич 

 22 Николаев Кирилл Николаевич 

 23 Николаев Тимофей Николаевич 

 24 Нугманова Валентина Рашидовна 

 25 Ошиток Егор Максимович 

 26 Поленок Даниил Андреевич 

 27 Резников Игорь Евгеньевич 

 28 Родыгин Иван Михайлович 

 29 Соболевский Дмитрий Олегович 

 30 Степура Артѐм Вадимович 

 31 Сушков Никита Евгеньевич 

 32 Терехов Кирилл Евгеньевич 

 33 Чухланцев Александр Александрович 

       

 

Основание: предоставленные документы для участия в конкурсной основе 

проведения приема, решение приемной комиссии (протокол № 2 от 29.08.2020) 

 
 

 

Проректор по СПО –  

директор техникума                                                                   В.И. Обиденко 

     

 

 
 

Исполнитель: 

Кошкина Анастасия Александровна 

 


